

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže	JKSO	801 47
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Brno
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Brno		
Projektant	OK PYRUS, s.r.o., Ing. Otakar Koudelka, CSc.	25532464	CZ25532464
Zhotovitel	FRESTA s.r.o.		
Rozpočet číslo	1930/2013	Dne	22.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 91 886,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostaveništní doprava
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 391 092,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	482 978,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko
Objednatel	23 Součet 7, 12, 19-22 482 978,00
Datum a podpis	24 15 % 0,00 DPH 0,00
Zhotovitel	25 21 % 482 978,00 DPH 101 425,00
Datum a podpis	26 Cena s DPH (ř. 23-25) 584 403,00
	E Přípočty a odpočty
	27 Dodávky objednatele 0,00
	28 Klouzavá doložka 0,00
	29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže
Objekt:
Část:
JKSO: 801 47
Objednatel: Statutární město Brno
Zhotovitel: FRESTA s.r.o.
Datum: 22.11.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
9	Ostatní konstrukce a práce	91 886,00
PSV	Práce a dodávky PSV	91 886,00
762	Konstrukce tesařské	391 092,00
764	Konstrukce klempířské	17 575,00
767	Konstrukce zámečnické	337 143,00
783	Nátěry	33 600,00
	<u>Celkem</u>	<u>2 774,00</u>
		<u>482 978,00</u>

11/2016
011116
11/2016

ROZPOČET

Stavba: Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže

Objekt:

Část: 801 47

JKSO:

Objednatel: Statutární město Brno
 Zhotovitel: FRESTA s.r.o.
 Datum: 22.11.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	D D K	003	945411111	Práce a dodávky HSV Ostatní konstrukce a práce Výsuvná šplhací plošina motorová v do 80 m Nasazení zdvhyhacích zařízení pro transfér materiálu vč. případného záboru veřejných ploch	kpl	1,000	89 000,00	91 886,00 91 886,00 89 000,00	21,0
2	K	013	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m	t	0,842	1 750,00	1 474,00	21,0
3	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km	t	0,842	227,00	191,00	21,0
4	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km, do 15km	t	12,630	10,00	126,00	21,0
5	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,842	1 300,00	1 095,00	21,0
				Práce a dodávky PSV				391 092,00	
	D D		762	Konstrukce tesařské Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	30,000	92,00	2 760,00	21,0
6	K	762	762341931	"bednění podlahy lucerny -"30,0	m2	30,000	467,00	14 010,00	21,0
7	K	762	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm pl. jed. do 1 m2 vč. dodávky řeziva	t	0,584	1 378,00	805,00	21,0
				"bednění podlahy lucerny -"30,0	m2	91,920	3 560,00	327 235,00	21,0
				Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m					
	D D		764	Konstrukce klempířské Krytina Cu hladká střecha věžová					
8	K	762	998762104	Oplechování lucerny věže z měděného plechu vč. vypracování všech potřebných detailů -					
9	K	764	764131405	lemování kolem prostupů, napojení na stávající oplechování atp. Celková plocha:					
				plocha oplechování +20% na zvýšenou členitost					
				"sloupy -"13,6*1,2			16,320		
				"podlaha - "30,0*1,2			36,000		
				"vzpěry -"17,0*1,2			20,400		
				"vršek lucerny -"16,0*1,2			19,200		
				Součet			91,920		
10	K	764	764267383	Střešní poklop Cu	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	21,0
				Osazení kruhového průřezu v podlaže lucerny věže zhotoveného z pozinkovaného plechu.	m2	91,920	46,00	4 228,00	21,0
				1					
11	K	764	764312841	Demontáž krytina hladká			16,320		
				Odstranění stávajících klempířských prvků věže.			36,000		
				plocha oplechování +20% na zvýšenou členitost			20,400		
				"sloupy -"13,6*1,2			19,200		
				"podlaha - "30,0*1,2			91,920		
				"vzpěry -"17,0*1,2					
				"vršek lucerny -"16,0*1,2					
				Součet					

12	K	764	764361812	Demontáž poklopu Odstranění stávajících klempířských prvků věže.	kus	1,000	70,00	70,00	21,0
13	K	764	998764104	1 Přesun hmot tonážní pro kce klempířské v do 36 m		1,000			
	D	767		Konstrukce zámečnické	t	0,622	1 624,00	1 010,00	21,0
14	K	PK	759211211	Povrchová repase KDK - táhel/zábradlí v prostoru lucerny Demontáž (sejmutí), provedení repase (oprava, otryskání, pozinkování, nátěr) a zpětné osazení 16 ks táhel (zábradlí) do původních pozic v lucerně věže.	kpl	1,000	33 600,00	33 600,00	21,0
	D	783		1 Nátěry		1,000			
15	K	783	783783311	Ošetření proti dřevokazným škůdcům parametr FB, P, IP, 1, 2, SP Ošetření bednění prostředkem s ochrannými vlastnostmi proti dřevokazům (houbám a hmyzu). Celková rozvinutá plocha: "bednění podlahy lucerny - "30,0*2,15	m2	64,500	43,00	2 774,00	21,0
				Celkem		64,500		482 978,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže	JKSO	801 47
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Brno
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Brno		
Projektant	OK PYRUS, s.r.o.. Ing. Otakar Koudelka, CSc.	25532464	CZ25532464
Zhotovitel	FRESTA s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Dne	
	1930/2013	22.11.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 25 751,00	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Mimostaveništní doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 119 928,00	11 0,00	16 Provozni vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 145 679,00	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

DIČ: CZ25596420
C 36984

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 145 679,00

24 15 % 0,00 DPH 0,00

25 21 % 145 679,00 DPH 30 593,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 176 272,00

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže
Objekt:
Část:
JKSO: 801 47
Objednatel: Statutární město Brno
Zhotovitel: FRESTA s.r.o.
Datum: 22.11.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	25 751,00
9	Ostatní konstrukce a práce	25 751,00
PSV	Práce a dodávky PSV	119 928,00
762	Konstrukce tesařské	2 948,00
764	Konstrukce klempířské	89 944,00
767	Konstrukce zámečnické	25 000,00
783	Nátěry	2 036,00
	<u>Celkem</u>	<u>145 679,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže
Objekt:
Část:
JKSO: 801 47
Objednatel: Statutární město Brno
Zhotovitel: FRESTA s.r.o.
Datum: 22.11.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		9	Ostatní konstrukce a práce					
1	K	003	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová v do 80 m <i>Nasazení zdvihacího zařízení pro transfer materiálu vč. případného záboru veřejných ploch.</i>	kpl	1,000	25 000,00	25 751,00 25 751,00	21,0
2	K	013	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m	t	0,219	1 750,00	383,00	21,0
3	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km	t	0,219	227,00	50,00	21,0
4	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km, do 15km	t	3,285	10,00	33,00	21,0
5	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,219	1 300,00	285,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		762	Konstrukce tesařské					
6	K	762	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 5,0	m	5,000	92,00	460,00	21,0
7	K	762	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm pl. jed. do 1 m2 vč. dodávky řeziva 5,0	m2	5,000	467,00	2 335,00	21,0
8	K	762	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,097	1 378,00	134,00	21,0
9	K	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,097	200,00	19,00	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské					
10	K	764	764131405	Krytina Cu hladká střecha věžová <i>Oplechování lucerny věže z měděného plechu vč. vypracování všech potřebných detailů - lemování kolem prostupů, napojení na stávající oplechování atp. Celková plocha:</i> 23,5	m2	23,500	3 560,00	89 944,00 83 660,00	21,0
11	K	764	764267383	Střešní poklop Cu <i>Osazení kruhového průlezu v podlaze lucerny věže zhotoveného z pozinkovaného plechu.</i>	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	21,0
			1	1					
12	K	764	764312841	Demontáž krytina hladká <i>Odstranění stávajících klempířských prvků věže.</i> 23,5	m2	23,500	56,00	1 316,00	21,0
13	K	764	764361812	Demontáž poklopu <i>Odstranění stávajících klempířských prvků věže.</i>	kus	1,000	70,00	70,00	21,0
			1	1					
14	K	764	998764104	Přesun hmot tonážní pro kce klempířské v do 36 m	t	1,000			
15	K	764	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,163	1 624,00	265,00	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické					
16	K	PK	759211210	Povrchová repase KDK zvonového mechanismu <i>Demontáž (sejmutí), provedení repase (oprava, otryskání, pozinkování, nátěr) a zpětné osazení mechanismů (držáků, táhel atp.) zvonů do původních pozic v lucerně věže.</i>	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
			1	1					
	D		783	Nátěry		1,000			
								2 036,00	

17	K	783	783601815	<p>Očistění tesařských kci před provedením impregnace</p> <p><i>Mechanické očištění povrchu všech původních dřevěných prvků krovů od prachu, pavučin, holubího trusu aj. před provedením preventivního ošetření proti dřevokazům. Celková rozvinutá plocha prvků:</i></p> <p>"dolní strana zachovávaného bednění" -"17,0</p> <p>"nové řezivo pro bednění" -"5,0*2,1</p> <p>Součet</p>	m2	27,500	31,00	853,00	21,0
18	K	783	783783311	<p>Ošetření proti dřevokazným škůdcům parametr FB, P, IP, 1, 2, SP</p> <p><i>Kompletní ošetření všech nových dřevěných prvků (krovní vazby, bednění, latění atp.) impregnačním prostředkem s ochrannými vlastnostmi proti dřevokazům (houbám a hmyzu). Celková rozvinutá plocha:</i></p> <p>"dolní strana zachovávaného bednění" -"17,0</p> <p>"nové řezivo pro bednění" -"5,0*2,1</p> <p>Součet</p> <p>Celkem</p>	m2	27,500	43,00	1 183,00	21,0
								145 679,00	

